[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ТШÖКТÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 02 декабря 2019 год                                                                                 № 32 - р
                                                            п. Тимшер
Усть-Куломский район
Республики Коми
О назначении ответственного в администрации сельского поселения «Тимшер» за работу с информацией, представление которой предусмотрено   статьей 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
         Во исполнение   статьи 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Назначить лицом, ответственным за обработку и  проверку достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения «Тимшер», и муниципальные  служащие, замещающие должности муниципальной службы Администрации сельского поселения «Тимшер», размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Тимшер» Ракину Марию Николаевну
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

          Глава сельского поселения «Тимшер»                               Белова В.А.

           Ознакомлена ______________________________ Ракина М.Н.
image1.png